

Diário Oficial Eletrônico do Município Lei nº 6.590/2021

Pará de Minas, Minas Gerais, 21 de maio de 2022 | Nº 81

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS EXTRATO ATA DE REGISTO DE PREÇOS Nº 0028/2022

Extrato Ata de Registo de Preços nº 0028/2022: Firmado entre o Município de Pará de Minas e METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA.

Objeto: FORNECIMENTO DE CERCA CONCERTINA COM INSTALAÇÃO.

Vigência: 12 meses contados a partir da data desta publicação. Valor: R\$ 300.300,00.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Decreto Municipal nº 10.722/2019. Pregão nº037/2022 - Processo nº 107/2022 .

Pará de Minas, 05 de maio de 2022.

Elias Diniz

Prefeito

A Ata de Registro de Preços na íntegra, juntamente com a relação de preços registrados, estará disponível no portal: transparencia.parademinas.mg.gov.br/.

Publicado por: Luciene Luzia Oliveira Melo

Código identificador: 1005

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 – PROCESSO (PRC) Nº 134/2022 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2022.

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 – PROCESSO (PRC) Nº 134/2022 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2022.

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio vêm através deste informar, a quem possa interessar, o resultado do **Pregão n.º 043/2022 – PRC nº 134/2022 – REGISTRO DE PREÇO nº 022/2022. Objeto:** AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA ATENDER AS COMPETIÇÕES E EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADOS E APOIADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO. Foram consideradas vencedoras para os seguintes itens, sendo os mesmos adjudicados, às empresas: **UNISPORT BRINDES E CONFECÇÕES LTDA**, Itens: 01, 02 e 12. **JÚNIOR CARDOSO DA SILVA**, Itens: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14 e 15.

Pará de Minas, 20 de maio de 2022.

Anderson José Guimarães Viana.

Pregoeiro Oficial.

Publicado por: Valquíria Aparecida Santos Silva

Código identificador: 1004

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA RETIFICAÇÃO DE ADITIVO

Pará de Minas, 19 de maio de 2022.

Assunto: Retificação no terceiro Aditivo ao Termo de Fomento Processo nº 12.252/19- APAE

O Município de Pará de Minas tem TERMO DE FOMENTO firmado com a entidade ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE – PARÁ DE MINAS, inscrita no CNPJ sob o nº 18.416.891/0001-27, sediada na Rua Inocêncio III, nº 340 – Bairro São Francisco – Pará de Minas, com fundamento no que dispõem a Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 - Processo nº 12.252/2019. Neste sentido, vimos solicitar que seja efetuada a seguinte ALTERAÇÃO no terceiro aditivo ao Termo de Fomento Processo nº 12.252/19 – APAE, conforme segue abaixo:

Onde se lê	Leia-se
Pará de Minas/MG, 19 de abril de 2021.	Pará de Minas/MG, 19 de abril de 2022

Publicado por: Maria José de Paiva Bechtlufft Reis

Código identificador: 1003